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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS SETEMBRO/2023
BALANCETE
ENTRADAS SAIDAS
1.01 Taxas de Condominios RS 37.736,52 [1.00 Salarios/Encargos Sociais e Fiscais RS 5.271,77
1.02 Acordo - RS - 1.01 Honorarios Sindico RS 2.640,00
1.03 Outras Entradas RS 3.520,70 [1.02 1SS Retido Na Fonte RS -
1.00 TOTAL DE ENTRADAS 41.257,22{1.03 1SS Parcelado R$ -
1.04 INSS Parcelamento RS 1.407,13
CONTA CORRENTE SICOOB 1.05 INSS Retido R$ 555,34
2.01 Saldo Anterior em C/C R$ (2.862,10)[1.06 CSRF S/ Servicos R$ 669,30
2.02 Débitos R$  (40.144,17)
2.03 Créditos RS 41.257,22 [2.00 Despesas financeiras RS 252,02
2.00 Saldo Atual RS (1.749,05)|2.01 Integraliza¢do de Capital RS 150,00
2.02 Despesas Bancarias R$ 102,02
CONTA APLICACAO SICOOB - RDC 2.03 Juros R$ -
3.01 Saldo Anterior R$ -
3.02 Aplicagdo RDC RS - [3.00 C ionarios Piblicos R$ 6.035,30
3.03 Resgate RDC R$ - |3.01 Energia Elétrica R$ 971,96
3.04 Rendimentos R$ - |3.02 Aguae Esgoto R$ 4.572,03
3.00 Saldo Atual RS - |3.03 Telefone/Internet RS 491,31
CAIXA 4.00 Despesas Diversas RS 1.622,84
4.01 Saldo Anterior em CAIXA R$ - |4.01 Despesas Escritorio R$ 116,99
4.02 Débitos R$ - |4.02 Despesas Gerais R$ 100,00
4.03 Creditos R$ - |4.03 Material de Limpeza R$ -
4.04 Transferéncia de C/C para CAIXA R$ - |4.04 Gas RS 1.405,85
4.05 Transferéncia de CAIXA para C/C R$ - |4.05 Despesas de Transportes RS -
4.00 Saldo Atual RS -
5.00 Servicos Prestados de Terceiros R$ 26.962,24
5.01 Acerto Judicial RS -
5.02 Honorarios Contabeis RS 1.320,00
5.03 Honorarios Advocaticios RS 660,00
5.04 Manutengao Predial RS 14.002,73
5.05 Servigo de Limpeza R$ 5.146,46
5.06 Servico de Cobranga RS 2.364,31
5.07 Empréstimo R$ 2.708,04
: 5.08 Seguro Condominio RS 760,70
Luciene de Lima Canedo 6.00 Caixa RS -
Avenida 85, n° 2.783, Qd 221, Lt 01, Sala 401 6.01 Caixa R$ -
Edificio Pouso Alto, Setor Marista
Telefone: 62 3567 6644 | e-Mail: canedocontadores@gmail.com 7.00 Reforma RS -
CRC/GO: 18902 - CPF: 000.975.091-67 7.01 Reforma R$ -
8.00 TOTAL DAS SAIDAS RS 40.144,17
Sindico
Conselho
Conselho
Conselho
RESUMO
1.00 SALDO ANTERIOR: RS (2.862,10)
2.00 TOTAL DE RECEITAS: R$ 41.257,22
3.00 TOTAL DE DESPESAS C/C: RS (40.144,17)
4.00 TOTAL DE DESPESAS CAIXA: R$ -
5.00 TRANSFERENCIA DE CAIXA P/ C/C R$ -
6.00 TRANSFERENCIA DE C/C P/ CAIXA R$ -
7.00 SALDO DO MES: R$ 1.113,05
8.00 SALDO ATUAL: R$ (1.749,05)
CONTAS CORRENTES E CAIXA
1.00 SALDO ATUAL C/C R$ (1.749,05)
2.00 SALDO ATUAL C/C Aplicagao R$ -
3.00 SALDO ATUAL CAIXA R$ -
9.00 SALDO ATUAL: R$ (1.749,05)
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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS SETEMBRO/2023

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

GRUPO COMP. PGTO VALOR DESCRICAO
Despesas Bancarias 01/09/2023 RS 1,36 |IOF
Despesas Bancarias 02/09/2023 RS 16,52 |IOF
Despesas Bancarias 04/09/2023 RS 2,26 |[TARIFA COBRANCA
Honorarios Sindico 05/09/2023 RS 2.640,00 [PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - REF 08/2023
Manutengio Predial 05/09/2023 RS 662,34 IM.M. LIMA DISTRIBUIDORA - NFe 42.177 - PARC 04 de 04
Integralizagéo de Capital 05/09/2023 RS 150,00 [INTEGRALIZACAO SICOOB
Manutengio Predial 08/09/2023 RS 925,00 [MIG EXTINTORES RECARGA E MANUTENCAO - NFSe’s 3730 e 3731 - PARC 02 de 03
Gas 08/09/2023 RS 695,34 |CONSIGAZ - NFe 4.600
Despesas Escritorio 08/09/2023 RS 116,99 IMATERIAIS ESCRITORIO/LIMPEZA
Servigo de Cobranga 11/09/2023 RS 1.963,53 [PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.928
Servigo de Cobranga 11/09/2023 RS 155,10 [PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIA
Servigo de Cobranga 11/09/2023 RS 161,08 |PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.982
Servigo de Cobranga 11/09/2023 RS 84,60 [PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIA
Manutengio Predial 11/09/2023 RS 5.200,00 IMONITORAMENTO E PORTARIA REMOTA - OLIVEIRA - REF 09/2023 - NFSe 1
Agua e Esgoto 11/09/2023 RS 4.572,03 [SANEAGO - REF 08/2023
CSRF S/ Servicos 11/09/2023 RS 334,65 |CSRF - REF 08/2023
Telefone/Internet 11/09/2023 RS 400,00 |G8 INTERNET
Seguro Condominio 11/09/2023 RS 760,70 |ALFA SEGURADORA - PARCELA 03 DE 04
Manutengio Predial 11/09/2023 R$ 200,46 |DIAL DISTRIBUIDORA - MATERIAIS - NFSe 43.057 - PARC 02 DE 03
Honorarios Advocéticios 11/09/2023 R$ 660,00 |ALINE WALLAUER - REF 08/2023
Honorarios Contabeis 11/09/2023 R$ 1.320,00 [CANEDO CONTADORES - REF 08/2023
Manutengio Predial 11/09/2023 R$ 1.890,00 [SERVICOS DE PRUMADAS - NFSe 31
Manutengio Predial 11/09/2023 R$ 500,00 |RASPAGEM DOS PISOS HALLS
Manutengio Predial 11/09/2023 R$ 900,00 IMATERIAL DE PINTURA 11°ANDAR - NFSe 33
Manutengio Predial 11/09/2023 R$ 1.000,00 |JADIANTAMENTO SERVICOS DE PINTURA 11° ANDAR - NFSe 32
Despesas Bancarias 11/09/2023 R$ 5,00 [TARIFA CTA GARANTIDA
Manutengio Predial 14/09/2023 R$ 300,00 [MATERIAL - FERROS P/ PORTOES
Manutengio Predial 14/09/2023 R$ 180,00 |JARDINAGEM - MATA MATO CALCADA
Servigo de Limpeza 14/09/2023 R$ 5.146,46 |POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO - NFSe 39.688
Manutengdo Predial 14/09/2023 R$ 391,32 |[KGM - CAIXAS DE GORDURAS - NFSe 3.742
Manutengdo Predial 14/09/2023 R$ 800,61 |THYSSENKRUPP MANUTENCAO - REF 08/2023
Empréstimo 15/09/2023 R$ 2.708,04 |EMPRESTIMO REFORMA - PARCELA 27 DE 36
Energia Elétrica 19/09/2023 R$ 971,96 |EQUATORIAL - REF 07/2023
CSRF S/ Servicos 19/09/2023 RS 334,65 |CSRF - REF 08/2023
INSS Retido 19/09/2023 R$ 555,34 |GPS - REF 08/2023
Manutengio Predial 19/09/2023 R$ 53,00 IMANUTENCAO REGISTRO
Despesas Bancarias 19/09/2023 R$ 76,88 |JUROS CTA GARANTIDA
Manutengdo Predial 25/09/2023 R$ 1.000,00 [MANUTENCAO ELETRICA HALLS - NFSe 34
Telefone/Internet 27/09/2023 R$ 91,31 |CLARO TELEFONIA
Despesas Gerais 29/09/2023 R$ 100,00 JADIANTAMENTO ALUGUEL BRINQUEDOS DIA DAS CRIANCAS
INSS Parcelamento 29/09/2023 RS 1.407,13 |INSS PARCELADO - PARCELA 34 DE 48
Gas 29/09/2023 R$ 710,51 |CONSIGAZ - NFe 13.129
TOTAL HAE RS 40.144,17 HAE
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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS SETEMBRO/2023

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS

DESPESAS
ALUGA ; DESPESAS ; DESPESAS | FUNDO DE :
Ne CLASSE Agua ; ORDINARI GARAGEM |ACRESCIMOS/|  TOTAL
GARAGEM ORDINARIAS | (/" DIVERSAS | RESERVA AL

00101 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - 125,00 718,55
00102 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00103 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - 558,07
00104 1 sim 115,15 319,04 - 77,84 43,42 143,00 - 698,45
00105 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00106 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00201 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00202 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00203 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00204 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00205 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00206 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00301 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00302 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00303 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00304 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00305 1 sim 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00306 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00401 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00402 11 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00403 11 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00404 111 115,15 353,68 - 77,84 46,38 - - 593,55
00405 11 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00406 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00501 il sim 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00502 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00503 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00504 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00505 111 115,15 353,68 - 77,84 46,38 - - 593,55
00506 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00601 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00602 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00603 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00604 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00605 il 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00606 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00701 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00702 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00703 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00704 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00705 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00706 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00801 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00802 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00803 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00804 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00805 i 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00806 i 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00901 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00902 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00903 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
00904 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
00905 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
00906 1 sim 115,15 319,04 - 77,84 43,42 143,00 - 698,45
01001 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01002 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
01003 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01004 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01005 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01006 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01101 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
01102 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01103 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
01104 111 115,15 353,68 - 77,84 46,88 - - 593,55
01105 il 115,15 321,42 - 77,84 43,66 - - 558,07
01106 1 115,15 319,04 - 77,84 43,42 - - 555,45
TOTAIS R$ 7.599,90 | R$ 21.661,92 | RS - | RS 513744 [ RS 2.926,26 | RS 286,00 [ R$ 125,00 | RS 37.736,52

ACORDO AGUA - UNIDADE 206 [ -

I

OUTROS CREDITOS 355,94
01/09/2023 [JOEL CREMONINI - TAXA MUDANCA - PIX 110,00
04/09/2023 [CRED LIQ COBRANCA 102,94
20/09/2023 [HELLER BELOTTI - PIX 143,00
REFORMA [ 3.164,76
08/2023 [ANTECIPACAO PRO-SINDICO [ 3.164,76
TOTAL RECEITAS [ 41.257,22
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10/10/2023

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

SICOOB

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERiODO: 01/09/2023 - 30/09/2023

DATA
31/08

31/08
01/09

01/09

01/09

04/09

04/09

05/09

05/09

05/09

05/09

08/09

08/09

08/09

HISTORICO DE MOVIMENTAGCAO

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQ.ANTERIOR
PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
JOEL CREMONINI

v B676.171-"

DOC.: Pix

DEB.IOF

DOC.: IOF/1-9
DEB.IOF

DOC.: IOF/1-9

SALDO DO DIA

CRED.LIQ.COBRANGA
DOC.: 489264

TARIFA COBRANGA
DOC.: 490486

SALDO DO DIA
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS

13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T855100849
DOC.: 280655765

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 306.241-*"

Honorarios de sindico
DOC.: Pix -
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Materiais

DOC.: 5211055
DEB.PARC.SUBS/INTEG
DOC.: 6468

SALDO DO DIA

DEB.TIT.COMPE.EFETI
Extintores 2 3

DOC.: 5222016
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Gasbal

DOC.: 5222020

COMP MASTER MAESTRO
SENDAS DISTRIBUIDORA S GOIANIA BRA

DOC.: 125425
SALDO DO DIA

—>

11:20:23

VALOR
2.862,10
D

0,00*
110,00C

1,36D
16,52D

2.769,98
D

102,94C
2,26D
2.669,30
D

8.000,00
Cc

2.640,00
D

662,34D
150,00D

1.878.36
Cc

025 00D
695,34D

116,99D

ool O 1O

141,03C_~

3C



11/09

11/09

11/09

11/08

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

11/09

14/09
14/09

14/09

14/09

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS

13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T856428024

DOC.: 281141799
PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
451931
Monitoramento
DOC.: Pix

DEB.CONV.SANEAMENTO

Saneago

DOC.: 5226877
DB.CONV.TR FD-RFB
CSRF REF 07 23
DOC.: 5226888
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Link dedicado G8

DOC.: 5226915
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Seguro predi313 4
DOC.: 5226942
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Dialogo materiais

DOC.: 5226972

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

*** 369.781-*"
Honorarios advogado
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
***451.931-*

Material

DOC.: Pix

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 6

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 7

SAQUE NA AGENCIA

DOC.: 8
TAR.REN.LIM.CTA GAR
DOC.: 26

SALDO DO DIA

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 36

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 37
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Polar ref agos 23
DOC.: 5244339
DEB.TIT.COMPE.EFETI

27.617,89

c

520000 7
5)

4.572,03 /
D

334,65D /

400,000 <
760,70D
200,460 7

660,000

1.320,00 1

D

1.890,00 ”
D

500,00D -

900,000 7

1.000,00
D

5,000 ~

Gt D

300,000 —<

180,000 =<

5.146,46 »5(/
D

391320 ~



ua, CBKf

o %/@3

14/09

15/09

18/09

19/09

19/09

19/09

19/09

19/09

20/09

20/09

25/09

27109

29/09

Limpeza cxs gordura 1 4
DOC.: 5244340
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Tk ref 08 23

DOC.: 5244343

SALDO DO DIA
DEB.EMPRESTIMO

DOC.: 00294322
SALDO DO DIA
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T857617520

DOC.: 281757220

SALDO DO DIA

DEB.CNV.EN.ELET.GAS
Ref julh

DOC.: 5257431
DB.CONV.TR FD-RFB
CSRF REF 07 23

DOC.: 5257433
DB.CONV.TR FD-RFB
GPS ref agos 23

DOC.: 5257436

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
**676.171-**

DOC.: Pix

JUROS CTA GARANTIDA
DOC.: LC-202308

SALDO DO DIA

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
HELLER BELOTTI

*** 933.581-*"
Garagem

DOC.: Pix

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
HELLER BELOTTI

*** 933.581-**
garagem

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

o+ 451.931-**

Serv de pintura
DOC.: Pix

SALDO DO DIA
DEB.CONV.TELECOMUN.
Claro ref agost 23
DOC.: 5284170
SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
28.110.535 0001-34
Feslas das criancas

800,61D

3.197,69
G
2.708,04 ~
D

489,65C
2.919,08
C

3.408,73
C
971,96D <

7
334,650

555.34D

53,00D

/

76,88D

1.416,90
C

133,00C ~

10,00C

1.559,90
c
1.000,00 —
D

559.90C ~
91,31D —';

468,59C
100,00D 7



DOC.: Pix
29/09 DB.CONV.TR FD-RFB

Isso parcelado
DOC.: 5289856
29/09  DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref agosto
DOC.: 5289861
SALDO DO DIA

RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQ.C.CORRENTE:

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 06/10/2023
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

f

|

1.40743 7~
D

710510

1.749,05

1.749,06D
4.000.00C
2.250,95C
0,00
09/10/2023 f
6,38% /




RECEBIMENTOS




- Edificio

S FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE DESPESAS

Més de referéncia: AGOSTO/23 Previsdo de realizagdo: SETEMBRO/2023
ITEM| DESCRICAO DO EVENTO E= ESPECIFICACAO VALOR R$
1 [CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS AGUA 7.600,00|
1.1 |Agua/Esgoto - Saneago |Consumo Coletivo - Média 7.600,00
2 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS 1.995,00|
2.1 |Internet/Telefone - NET Uso e Consumo 85,00
2.2 |Energia - ENEL Uso e Consumo (Area Comum) 1.160,00
2.3 |GasGLP Consumo Coletivo 750,00
3 DESPESAS FIXAS (MENSAL) 19.667,00|
3.1 [SICOOB Integralizagdo de cota capital 150,00
3.2 |Canedo Contabilidade Honorario Contabil 1.320,00
3.3 |Pro-Sindico Terceirizacdo de Cobranga 2.500,00
3.4 |Salario Sindico Honordrio Sindico 2.640,00
3.5 |Pollar Servigos Terceirizados Zeladoria/Material 6.310,00
3.6 |[Thyssenkrupp Elevadores - Manutengao Duas unidades 887,00
3.7 |Assessoria Juridica Dra Aline Wallauer (OAB/GO 29.206) 660,00
3.8 |JG OLIVEIRA Portaria Remota Mensalidade 5.200,00
 TOTAL DESPESAS ORDINARIAS 29.zsz,oo|
4 DESPESAS DIVERSAS 5.137,50
4.1 |limpeza cxs de gordura ref jan/23 Parcela 01/02 800,00
4.2 |Parcela INSS Parcela 34/48 + acrescimos 1.425,00
43 |reparo telhado em jan/23 Parcela 01/02 750,00
4.4 |troca de boia jan/23 — reservatério agua Unica 220,00
45 |alvernaria muro PARQUINHO FEV/23e material _ |Parcela 01/02 700,00
4.6 |Internet G8 Mensalidade 400,00
4.7 |produto para piso/zupanni fev/23 Parcela 04/04 422,50
4.8 |manutencdo eletrica jan/23 Parcela 02/4 420,00
TOTAL DESPESAS DIVERSAS ,5_1‘::_2,_5_0

DESCRICAO APTO TIPO | (1,4728) | APTO TIPO Il (1,4838) | APTO TIPO Il (1,6327)
1 - Despesas Ordinarias - Agua RS 115,15 | RS 115,15 | RS 115,15
2 - Despesas Ordindrias RS 319,04 | RS 321,42 | RS 353,68
3 - Despesas Diversas 77,84 | RS 77,84
4

- Fundo de Reserva (10%)

Assuntos de cobranca
Pro-Sindico: 3087-4002

46,88

43,66

593,55 |

Goidnia, 31/08/23.

A TAXA CONDOMINIAL DESTE MES TEVE UMA REDUGCAO , PROVENIENTE DA ECONOMIA DA AGUA...
CONTINUEMOS ASSIM.
PECO QUE FIQUEM ATENTO A VAZAMENTOS

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43




Edificio

FATIMA DANTAS

REFERENCIA: Agosto/2023
VENCIMENTO: 10/09/2023

Aluga i e 2 - Despesas 3 - Despesas 4-Fiindo e s
Apto. TIPO Ordinarias - . Reserva - Conf Garagem Qutros Especificagdo Total
Garagem : Ordindrias Diversas
Agua Art 51

101 1] RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 125,00 | Tx de Mudanga | RS 718,55
102 0] RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
103 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
104 [ sim | RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 | RS 143,00 RS 698,45
105 [ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
106 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,06
201 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
202 | RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
203 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
204 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
205 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
206 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
301 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
302 I RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
303 1] RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
304 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
305 _ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
306 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
401 _ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
402 o RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
403 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
404 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
405 ] RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
406 ] RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
501 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
502 [ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2.3, Jardim América, CEP 74.465-539

CNPJ: 36.863.660/0001-43
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REFERENCIA: Agosto/2023
VENCIMENTO: 10/09/2023

g, bdiffcio
~ FATIMA DANTAS
503 _ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
504 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
505 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,54
506 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
601 [ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
602 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
603 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
604 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
605 Il RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
606 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
701 [ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
702 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
703 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
704 1 RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
705 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
706 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
801 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
802 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
803 Il RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
804 | RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
805 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
806 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
901 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
902 Il RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
903 Il RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
904 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
905 _ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,45
906 _ sim | RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 | RS 143,00 RS 698,45
1001 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
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REFERENCIA: Agosto/2023
YENCIMENTO: 10/09/2023

B

m&_w_.na

1002 _ RS 115,15 | R$ 319,04 | RS 77,84 | RS 4342 RS 555,45
1003 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1004 ] RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1005 Il RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1006 I RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1101 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
1102 I RS 115,15 [ RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1103 I RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
1104 Il RS 115,15 | RS 353,68 | RS 77,84 | RS 46,88 RS 593,55
1105 [ RS 115,15 | RS 321,42 | RS 77,84 | RS 43,66 RS 558,07
1106 [ RS 115,15 | RS 319,04 | RS 77,84 | RS 43,42 RS 555,43
TOTAIS R$ 7.600,25| RS  21.561,62 RS 5.137,44 RS 2.926,18 RS 286,00 | RS 125,00 | TOTAL GERAL RS 37.736,40
(+)RECEITA BRUTA RS 37.735,71
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 155,10
(=)BASE DE CALCULO RS 37.580,61
(-)PRO-SINDICO (5,5%) RS 2.066,93
(=)ANTECIPACAO DE RECEITA BRUTA RS 35.513,68
(+)RETENCAO DE ISS RS 103,35
(=)TOTAL LIQUIDO RS 35.617,03

Patricia Martins de Almeida - Sindica
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PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

" MES DE REFERENCIA: 08/2023
w = VENCIMENTO: 10/09/2023
n : 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PrO -8 CNPJ: 36.863.660/0001-43

=ETrioICo ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO

UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR
1 0101 718,55 | 2 0102 593,55 | 3 0103 558,07 | 4 0104 698,45
5 0105 55545 | 6 0106 558,07 | 7 0201 558,07 | 8 0202 555,45
9 0203 558,07 | 10 0204 558.07 | 11 0205 558,07 | 12 0206 558,07
13 0301 558,07 | 14 0302 555,45 | 15 0303 593,55 | 16 0304 558,07
17 0305 55545 | 18 0306 558,07 | 19 0401 55545 | 20 0402 558,07
21 0403 558,07 | 22 0404 593,55 | 23 0405 558,07 | 24 0406 558,07
25 0501 558,07 | 26 0502 555,45 | 27 0503 55545 | 28 0504 558,07
29 0505 593,55 | 30 0506 558,07 | 31 0601 555,45 | 32 0602 558,07
33 0603 593,55 | 34 0604 593,55 | 35 0605 593,55 | 36 0606 558,07
37 0701 555,45 | 38 0702 558,07 | 39 0703 558,07 | 40 0704 593,55
41 0705 558,07 | 42 0706 558,07 | 43 0801 558,07 | 44 0802 558,07
45 0803 593,55 | 46 0804 555,45 | 47 0805 558,07 | 48 0806 558,07
49 0901 558,07 | 50 0902 593,55 | 51 0903 593,55 | 52 0904 558,07
53 0905 555,45 | 54 0906 698,45 | 55 1001 558,07 | 56 1002 555,45
57 1003 558,07 | 58 1004 558,07 | 59 1005 558,07 | 60 1006 558,07
61 1101 593,55 | 62 1102 558,07 | 63 1103 593,55 | 64 1104 593,55
65 1105 558,07 | 66 1106 555,45




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 08/2023
VENCIMENTO: 10/09/2023

039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

4

PrO & CNPJ: 36.863.660/0001-43

STrDICO ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOTRL, SBRUTQ s a e simimis o o siiswoiens s o s neeidoiis js % s sissisinsiise o o wimtessaie o v al aiis 31 .136, 52
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARTIA: 66 wiwet«saweivs s saiils s s ws 155, 10
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA 5,50% ...cvvvevcoacons : 2.066,87
ISSON: 5 3 & ieimeies o e he s 5 o el s & & salemei s & o simeigs s o e e o o i 103,34

Sk S N B2 B2 a o mo e R e STy I I T IR e, SR 35.617,89

Valor R$ 35.617,89 ( Trinta e Cinco Mil e Seiscentos e Dezessete Reais, Oitenta e Nove Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / / i ht




Edificio

FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE REFORMA

Previsdo de realizagdo: Setembro/2023

ITEM DESCRICAO DO EVENTO ESPECIFICACAO VALOR RS
1 CONSTRUTORA - PARCELADO EM 17 X QUITADO RS -
p EMPRESTIMO - PARCELADO EM 36 X PARCELA 27 DE 36 RS 3.164,76
ITOTAL : S o : S RS  3.164,76
TAXA DE REFORMA
1 - CONSTRUTORA - QUITADO RS s
2 - EMPRESTIMO - PARCELA 27 DE 36 RS 87,91
Valor da taxa de reforma RS 87,91
Assuntos de cobranga Goiania, 31 de agosto de 2023

Pro-Sindico: 3087-4002

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n?, Quadra 335, Lotes 1,2,3, lardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43




VENCIMENTO: 15/09/2023

“a— FATIMA DANTAS

COMPOSICAO DO RATEIO REFORMA POR UNIDADE AUTONOMA

PARCELA: _ 27

Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Total

101 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
104 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
105 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
106 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
205 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
305 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
306 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
403 PARCELADO 36X QUITADO RS : PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
404 PARCELADO 36X QUITADO RS 4 PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
406 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
503 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
506 PARCELADO 36X QUITADO RS E PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
601 PARCELADO 36X QUITADO RS i PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
603 PARCELADO 36X QUITADO RS 2 PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
606 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
701 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
702 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
703 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
704 PARCELADO 36X QUITADO 1 RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
803 PARCELADO 36X QUITADO RS 5 PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
805 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
806 PARCELADO 36X QUITADO RS : PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n?, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 1/2




VENCIMENTO: 15/09/2023

mn__mn_n

Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Tota
901 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
902 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
903 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC.27DE36 | RS 87,91 [ RS 87,91
905 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1001 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 [ RS 87,91
1002 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1005 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 RS 87,91
1006 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1101 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1106 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 27 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
TOTAIS - RS - - RS 3.164,76 | RS 3.164,76
TOTAL GERAL . RS 3.164,76
(+)RECEITA BRUTA RS 3.164,76
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 84,60
(=)BASE DE CALCULO RS 3.080,16
(-)PRO-SINDICO (5,50%) RS 169,49
(=)ANTECIPACAO DE RECEITA BRUTA RS 2.910,67
(+)RETENCAO DE ISS RS 8,47
(=)TOTAL LiQUIDO RS 2.919,15

Patricia Martins de Almeida - Sindica

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n?, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-5 39
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PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 08/2023
. VENCIMENTO: 15/09/2023
" 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
PR L e CNPJ: 36.863.660/0001-43

EI HDIED ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
1 0101 87,91 2 0102 87,91 3 0103 87,91 4 0104 87,91
5 0105 87,91 6 0106 87,91 7 0205 87,91 8 0305 87,91
9 0306 87,91 | 10 0403 87,91 | 11 0404 87,91 | 12 0406 87,91
13 0503 87,91 | 14 0506 87,91 | 15 08601 87,91 | 16 0603 87,91
17 0606 87,91 ] 18 0701 87,91 | 19 0702 87,91 | 20 0703 87,91
21 0704 87,91 | 22 0803 87,91 | 23 0805 87,91 | 24 0806 87,91
25 0901 87,91 | 26 0902 87,91 | 27 0903 87,91 | 28 0905 87,91
29 1001 87,91 | 30 1002 87,91 | 31 1005 87,91 | 32 1006 87,91
33 1101 87,91 | 34 1102 87,91 | 35 1103 87,91 | 36 1106 87,91




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

i MES DE REFERENCIA: 08/2023
W VENCIMENTO: 15/09/2023
‘ b 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Pro (W R CNPJ: 36.863.660/0001-43
Ef HDI[: ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
EOTAT BRURE Son ol i 5 b il dudind B P or i et g et et e i 8 e 3 b 5wk 3.164,76
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIA: 36 v vverennensonnsnnennt 84,60
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA 5,50% .vvvvrrseansonnst 169,56
e N o A T A T ) el VS 8,48
/o W 5 £ R 6 R B PSS v ST i N LS LA R SR 2.919,08

Valor R$ 2.919,08 ( Dois Mil e Novecentos e Dezenove Reais, Oito Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / / : ht
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SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 19:15:47
ID/Transacéao
E0293530720230905134539jlp87Willz

Valor: R$ 2.640,00
Data/hora: 05/09/2023 10:45:48
Descrigao: Honorarios de sindico
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURQ LTDA

Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-""

CPF/CNPJ:

Destinatario

Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: *.396.241-""

Recibo de Pagamento Mensal
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS AGOSTO0/2023
CNPJ:  36.863.660/0001-43
[CARGQ: SINDICA
001- PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - CPF: 360.396.241-91
Cod Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
10001 |HONORARIOS = 30 Dias R$ 2.640,00
Declaro ter recebido a imp cia liquida discriminada neste recibo.
R$ 2.640,00 =
g Q. +:911s
(‘J 0 >/ OJ / Lw =~23
As;jﬁg;t}w_dn):mcionério Data LAiquido....ccoeeesnenssd RS$ 2.640,00
Salario Base ] Sal. Cont. INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

24/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO L
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
Conta: DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
00190.00009 01713.435004 01006.664179 7 94640000066234
Numero Documento: 42177.4
Nosso numero: 00017134350001006664
Instituigdo Emissora: 0
Beneficiario
Nome Fantasia: M.M. LIMA . ME
Nome/Razao Social: M.M. LIMA ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 09.300.265/0001-80
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 05/09/2023
Pagamento: 05/09/2023
Realizado: 05/09/2023 10:46
Documento: 662,34
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 662,34
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 5211055
Observagao: Materiais

Autenticagado
8789af2f-25b4-4dff-907d-cbde24d4e2b7

-y
(I
28




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/10/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 18:35:21
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/09/2023 - 30/09/2023

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR
31/08  SALDO ANTERIOR 2.862, 18
31/08  SALDO BLOQ.ANTERIOR | : - 0,00*
01/09 PIX RECEB.OUTRAIF 110,00C

Recebimento Pix
JOEL CREMONINI
ket B76.171-*

DOC.: Pix
01/09 DEB.IOF 1,360
DOC.: IOF/1-9
01/09 DEB.IOF 16,520
DOC.: IOF/1-9
SALDO DO DIA 2.769,98
D
04/08 CRED.LIQ.COBRANGCA 102,94C
DOC.: 489264
04/09  TARIFA COBRANCA i il : 2,26D
.~ DOC.;490486 i Hhs '
SALDO DO DIA RERELY
05/09 CRED.TED-STR 8.000,00
c
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7855100849
- DOC.: 280855765
05/09  PIX EMIT.OUTRA IF S
Pagamento Pix
¥ 396.241-**
Honorarios de sindico
DOC.: Pix
05/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 662,34D
Materiais
DOC.: 5211055
05/09  DEB.PARC.SUBS/INTEG 150,000
DOC.: 6468
SALDO DO DIA 1.878,36
08/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 925,000
Extintores 2 3
DOC.: 5222016
08/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 695,34D
Gasbal
DOC.; 5222020
08/09 COMP MASTER MAESTRO 116,990
SENDAS DISTRIBUIDORA S GOIANIA BRA
DOC.: 125425

SALDO DO DIA : 141,03C



#

RECIBO DO PAGADOR
& Banco Itau S.A. | 341-7 l 34191.57007 04016.868517 61267.060004 1 94670000092500
Vencimento
ILoca] de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 08/09/2023
Beneficidrio Agéncia/Cadigo Beneficidrio
C W M 1 C DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 14.339.251/0001-00 8516/12670-6
RUA C 181, 892, QD 450 LT 06 , 74275200 - JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO
Data do documento  |Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
09/08/2023 37313730 FS N 09/08/2023 157 /00040168 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 925,00
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 3.00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5.00% (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: COND DO ED FATIMA DANTAS CNPJ/CPF: 36.863.660/0001-43
R C 139 QD 335 L 1/2/3 , 74275070 - JD AMERICA - GOIANIA - GO
[Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
A — R S PPN Autenticagdo mecanica
M Banco ltad S.A. l 341-7 | 34191.57007 04016.868517 61267.060004 1 94670000092500
R, [Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 08/09/2023

Beneficiirio Agéncia/Codigo Beneficidrio

CWMICDE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 14.339.251/0001-00 8516/12670-6
RUA C 181, 892, QD 450 LT 06 . 74275200 - JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO -
Data do documento  |Niim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
09/08/2023 3731 3730 FS N 09/08/2023 157 /00040168 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 925,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 3.00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5.00%

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COND DO ED FATIMA DANTAS CNPJ/CPF: 36.863.660/0001-43
C 139 QD 335 L 1/2/3 , 74275070 - JD AMERICA - GOIANIA - GO
neficidrio final: CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

Autenticagdo meciinica



SiICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE —
26/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:04:50
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
34191.57007 04016.868517 61267.060004 1 94670000092500
Numero Documento: 3731 3730
Nosso numero: 85161267015700040168
Instituigdo Emissora: 60701190
Beneficiario
Nome Fantasia: C W M| C DE EQUIPAMENTOS LTDA
Nome/Razao Social: C W M| C DE EQUIPAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 14.339.251/0001-00
Pagador
Nome Fantasia: COND DO ED FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: COND DO ED FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 08/09/2023
Pagamento: 08/09/2023
Realizado: 08/09/2023 11:58
Documento: 925,00
Juros/Muita: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 925,00
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 5222016
Observagao: Extintores 2/3

Autenticagao
ccb716¢7-fbb0-44b0-aca5-0362b4fc4b02

NN g\%@]

'Fa'

4



NE il IDENTIFICACAO DO EMITENTL RS .
NF-e | DANFE
S Documento Auxiliar di Nota Fiscal
z Eletronica
000,004,600 | . . . .
Série 062 | Consigaz Distribuidora de Gas Ltda. o ERETRATA
{ Av. m__.:..«__amw;. snala B, |- M}WU_} , CHAVE DE ACESSO
| Setor Come - 75 5223 0801 53975 ) 22
3 e Senador Canedo - GO Fone/lax: N 000.004.600 5305013915 598 __.“_q_._m 3306200 aa.:‘. WI2TP8 0%
m _ Série 062 Consulta de autenticidade no poral nacional da NF-¢
& | Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br portal ou noite da Sefaz Autorizadora
S i ﬁ, TUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AL TORIZAGAG DE USO
< r . ~ - .
> ) Venda Comb.Consumidor Final 152236582781664 - 10/042023 07:55:29
o ! ﬁz.ﬁ_x__,_..,: FSTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP
t ]
g . 105095290 01.597.i89/0007-05
£ ! ARIO / REMETENTE
= i RAZAG SOCIAL CNPICPT ,__....,ﬂ.. DA EMISSA0
z ' |(CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 10/08/2023 _
= ! [ENDERECO BAIRRO DISTRITO cre DATA DA SATDATNTRADA
& 1 , i
g i ﬂ:\a C 139 ESQ C C104 QD335, 1236L.T1.2 JARDIM AMERICA 74275-070 10/08/2023
S NICIPIO UF  |FONE FAX TNSCRICAG ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
=2 [ OO->£-> GO 07:55:03 %
Sz ' FATURA/DUPLICATA
3 ' CALCULO DO IMPOSTO
L ' FCALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC, ICMS 8T VALUR M0 ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTACAD el —,_ ateinkl - ﬁ.. .
<= I
o2 A 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0. 00 0., 00 0,00 mcmuuL
£z . ﬁ ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI VICMS UF DEST V10T TRIN VALOR DACOFINS ﬁ. TOTAL DA NOTA
mm | o.@& 0,00 0.00 0.00 0,00 0 eo_ 0,00 0,00 695.34
a2% ' TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
A : E RAZAO SOCIAL [L POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /P 4
£ 1 T
£h : _QEEE. Distribuidora de Gas Ltda. FRETE POR CONTA FZP1B27 | Go | 01.597.589/0007-05
HH L ERECO MUNICHIO i INSCRICAY ESTADUAL
I ' |Av. Progresso, s/n,ala B, Senador Canedo GO 105095290 _
az |z 1 [QUANTIDADE ESPECIE MARC A NUMERACAO ﬁz SOBRUTO DESO LIQUIDO
"o g 3 4 “ +
= _ 1 GRANEL CONSIGAZ DISTRIBUIDO 100.80 #ce.wcL
o | DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Ze |2 DADOS DOS
£7 |2 ! 16O PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUT( - SERVILO NCNSIT ocsT | CFoP | UN QUANT VALOR UNIT |VALOK TOTAL | BCALC anm_ VALOR ICMS | VALOR 1P ALIQ. TP
wm w o CBODIO |ONU 1075,GAS LIQUEFEITO PETROLE "0 (GRANEI —— 27111910 000 s656 | Kp | 1008000 69534 000 000 -
G = ) )
z< |2 .
2z |Z [
e T ]
ae 2 i
gz |2 '
S B2 I )
2z |& , DADOS ADICIONAIS
gE £ , [INFORMACOES COMPLEMENTARES [ReEsERVADO 20 FiSCO
£z I= 1 |NFe Ref: série:] niimero:225699 emit:01.597.589 0007-05 cm 022023 [5223 0801 3973 705 S500 1000 2256 9912 2083
s 1007]
=2 ' lint. Contribuinte: _._me.PUO ﬁ,_x:m./.._ E, PAR URANCA RECOMENDAMOS A CONFERENCIA DA
20 ! 10 _un aramos que o produto esta adequadamente
Sa i \enta, :..:,_:5_; ¢ __.;_71:_._’, ¢ que atende a
=z [ OR SUBSTITUICAO
Ez | ASE DE
53 45449000, PRACA DE
Z9 ! RONOOTOISSO010002256991220831007
e | sico: 126,72, ICMS a ser
2 e 1 1o ¢ Fm.?ﬂ ) 708 [ermos pz Cay a clausula decima oitava
iz |Z o o convenio TOMS 11072007, Email do Des
WL. = W 1 *
el = i
e |
== &2 '
= & ]

i N e T ER02




sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE S
24/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 19:20:07
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
’ DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
34191.09545 93390.828494 34294.460000 1 94670000069534
Numero Documento: 0004600
Nosso numero: 84934294410954933908
Instituigao Emissora: 60701190

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
01.597.589/0002-09

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023 11:59
695,34

0,00

0,00

695,34

Efetivado
5222020

Gasbal

Autenticacao
b6523526-4d56-4108-b01d-03e33e4cbab7
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Prefeitura de Goiania Nimeroda Nota 6928
Secretaria Municipal de Finangas Data Emisséo 13/09/2023

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e . A v
AIDF 66036/2011 Cadigo Verificagao SF39-DL6V

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 13.931.935/0001-33 Inscrigdo Municipal 3069915
Nome/Razéo Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA
IEndereco AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E ]
Bairro SET OESTE

Municipio GOIANIA- GO CEP 74140110  Telefone (62) 32250248

. TOMADOR DOS SERVICOS
|Nome/Razéo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

|CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
|PRESTACAO DE SERVICO

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 829110000
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

[ Retencoes PIS COFINS INSS IR CSLL
L Federais R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$  2.066,87 | Valor dos Servigos R$ 2.066,87
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (=) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengbes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.066,87
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 103,34 | (=) Dedugbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.963,53 | (=) Base de Calculo R$ 2.066,87
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.066,87 R$ 0,00 R$ 2.066,87

!Informat;ﬁes Importantes: Usurio: 1

|- Tomador do servigo & Substituto Tributario.
|- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.




Prefeitura de Goiania NumerodaNota 6982
Secretaria Municipal de Finangas Data Emiss3o 13/09/2023

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e ) . e
AIDF 55036,2011 Cadigo Verificagao BEIG-83B9

i PRESTADOR DOS SERVICOS

|CPFICNPJ 13.931.935/0001-33 Inscrigdo Municipal 3069915 i
'Nome/Razdo Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

Enderego AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E

Bairro SET OESTE

| Municipio GOIANIA- GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248

TOMADOR DOS SERVICOS
'Nome/Razao Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

|CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
|Enderego RC139Q 335L 1/2/3

| Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

| PISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICO

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 829110000
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Célculo do Imposto
| Valor dos Servigos RS 169,56 | Valor dos Servigos R$ 169,56
| (=) Desconto Incondicionado RS 0,00 | (—) Desconto Incondicionado R$ 0,00
| (-) Retengbes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 169,56
| (-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 8,48 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liguido RS 161,08 | (=) Base de Calculo R$ 169,56
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 169,56 ] R$ 0,00 R$ 169,56
|Informagdes Importantes: Usudrio: 1 |
- Tomador do servico é Substituto Tributario. [
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br. J




NFSe::

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
52087072229790934000156000000000000123101653141794
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
1 05/10/2023 05/10/2023 15:29:31
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
1 900 05/10/2023 15:29:30 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leifura deste cédigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do SEWiQD 29.790.934/0001-56 - (62] 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiénia - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiénia - GO 74250-030
E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagdo
11.02.01 - Vigilancia, seguranga ou - Goiénia - GO -
monitoramento de bens, pessoas e...
Descrigéio do Servigo
SERVICOS DE PORTARIA REMOTA REF 09-2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéio do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Goidnia - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 5.200,00 - = %
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
= - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 5.200,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 19:20:57

ID/Transagao
E02935307202309111318WnLb55nc1Et

R$ 5.200,00
11/09/2023 10:18:19
Monitoramento

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
*.**3.660/0001-"*

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
. 451.931-*"




SiCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024 COMPROVANTE

DE PAGAMENTO DE CONVENIO 19:21:48
Cooperativa: 3246/SICOOB CREDSEGURO
Conta: 10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
. DANTAS
Convénio: SANEAGO GO
. B 82640000045 72030106622 06516946010
Cod. de barras: 14050228569
Nam. do agendamento: 5226877
NSU: 232540359123
Data do agendamento: ’ 11/09/2023 10:26
Data do pagamento: / 11/09/2023
Valor do documento: 4.572,03
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras dedugoes: 0,00
Valor total: 4.572,03
Situagdo: EFETIVADO
Observacao: Saneago
5 : 1FCB940B-E061-4057-AEB7-
Autenticaglo: 72CD845BOCC7
QOUVIDORIA SICOOB: 08007250996
_ Saneamento de Goias S.A. gastg;’;gjjg"a- esgoto
NG ARGl 1. Rt
» S'ANEAGO JARDIN GOIAS CEP: 74805-100 A
CONDONINIO EDIFICIO FATINA DANTAS AR e
RUA C. 104 (PARAGUAI) C/139 JARDIN 2206516946
ANERICA 0 335 L 1/2/3 GOIANIA CEP: Data de emissao:
74250-030 24/06/2023
Més de referéncia:
A60/2023
Quantidade de unidades atendidas: Tributacao aproximada (RS):
Servigo | Social | Resigygcial | Comercial | | Comercial 2 | Industrial Piblica 422,90
Agua : [ Vencimento:
Esgoto | | | | | 10/08/2023
Descrigao dos servigos: Valor (R$) Valor (RS):
TARIFR AGUA - RESTOENCIAL o
COLETA/AFASTAENTO ESGOTO RESIDENCIAL 1.420,02 €83 Facilite sua rotina. pague
TRATAMENTO ESGOTO RESIDENCIAL 356,72 Y= esta Fatura via PIX:
CUSTO HINIHD FIKO 1.018.55 < i
44
0 tipo de consumo faturado foi: CONFIRA 08 DADOS ANTES DE
edido - Volume de Agua registrado no hidrdnetro. SANEAMENTO DE GOIAS S/
Hidrémetro (s) Leitura (s) Consumo (s)
Tipo  Nomero Atual Anterior  Proxima Faturado Médio Estimado
17/06/23 18/07/23 m? Dias m® m?
#GUR FRI D1BZRO001349 E_!_?l‘i_ 31432 343 685 572

\ Histérico de consumo:
Tipo/Més | gpy | [ um [
AGUR FRI 00652 00711 00620 1 00708 | 00712

Aviso z



Telefone:

Tomador dos Servigos: CNPIJ:
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 (62) 3286-7006
Cédigo da Receita: Descrigao: Competencia:
CSRF AGOSTO/2023

5952

39688 15/08/2023 POLAR LIMPEZA E nOme_»Syﬂ.ﬂD EIRELI 09.645.988/0001-10 6.310,79 293,45
53996 04/08/2023 TK ELEVADORES BRASIL LTDA 00.347.840/0013-51 886,12 41,20
VENCIMENO ..veemusisssrsssinssnsseses ke 20/09/2023 Jrotal do Darf .ooooccvvoooene [ RS 7.196,9! | R$ 334,65 |




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social

6.863.660/0001-43) | CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Periodo de Apuracs ta de Vencimen! Numero do Documento Pagar este documento até
( 31!03!2@ r 20!09!20J 07.01 23248.17954865 '
20/09/2023

Observagh

CSRF REF 07.‘2023 Valar Total do Documento

Darf emitido pelo Sicalc Web

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total

5952 RET DE CONTRIBUICQES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 334, 65 334,65
87 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENCAQ DE CUNTRIB‘JI‘;OES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO

PA 08/2023 Vencimento 28/09/20823

Totais 334,65 8,00 0,00 334,65

o

Pagina: 1/1

05/09/2023 14:22:15

k SENDA (Versao:5.1.7)
AUTENTICAGAO MECANICA

85850000003 7 34650385232 2 63070123248 0 17954865796 4

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 34650385232 2 ] [[630701232480 ] [779548657964 | CNPJ: 36.863.660/0001-43

Numero:  07.01.23248.1795486-5

T ST
Valor: 334,65




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

24/01/2024 19:22:53

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7012324817954865
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5226888
DATA PAGAMENTO: 11/09/2023

2 . 85850000003 34650385232 63070123248
CODIGO DE BARRAS: 17954865796
VALOR TOTAL: 334,65

g BDDBCODE-2687-4500-9AA5-

AUTENTICAGAO: 8998654B4A19
ot: 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

: FATIMA DANTAS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO

- F o
i Modelo 22 /VIA UNICA
Atendimento ao Cliente:
DATA EMISSAO: 14/08/2023 Superi Telecom Ltda
N° DA NOTA: 000012759 Avenida Deputado Jamel Cecilio Sala 1512 TA Quadra E
VENCIMENTO: 10/09/2023 Jd Goias 74.810-100
CFOP: 5303 Goiania GO Brasil
NAT.OPERACAO: Prestagdo de servigo de comunicagao a e CNPJ: 10.455.507/0001-93  LE: 10.449.434-4
TEL 62-3240 8100
CD: C062324 CNPJ/ CPF: 36863660000143
CLIENTE: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS INSCR. EST: Isento
ENDERECO: Avenida C104 QUADRA 335, LOTE 1 2 1236
BAIRRO: Jardim América
UF: GO
MUNICIPIO: Goiania
CEP: 74250030
RESUMO DOS SERVICOS ALlQ. ICMS VALOR
2105 21 -1P CORP 17,00% 400,00
BASE DE CALGULO IGMS VALOR DO ICMS TOTAL DA NOTA
400,00 68,00 400,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO: e2360f5699589a10f8e3c2acb0fed7f1
Valor aproximados dos tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%. Recolhimento do FUST 1% e FUNTEL 0,5% (Valor ndo
repassado ao assinante). Fonte IBPT Chave C07872 Referéncia: AGOSTO/2023 Contrato/Circuito; GBT50754

SAP Business One - TaxOne



SicCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Cooperativa:
Conta:

Tipo documento:

Namero Documento:
Nosso numero:

Instituigao Emissora:

Beneficiario

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE BOLETO 19:24:00

3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Titulo
Linha digitavel do titulo

23793.76706 90000.001397 78007.027200 7 94690000040000
127591
00000000000000013978
60746948
G8 TELECOM

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

SUPERI TELECOMUNICACOES LTDA - ME
10.455.507/0001-93

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

10/09/2023
11/09/2023
11/09/2023 10:31
400,00

0,00

0,00

400,00

Efetivado
5226915

Link dedicado G8

Autenticagdo
2d592445-82e4-4ebc-a1bf-8fbc086cd3ad




SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE oL,

24/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 19:25:00
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

' DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
23792.37205 50001.633739 93003.604001 1 94710000076070

Numero Documento: 0000015740
Nosso numero: 00000000000016337393
Instituigao Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: ALFA SEGURADORA
Nome/Razao Social: ALFA SEGURADORA SA
CPF/CNPJ: 02.713.529/0001-88
Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:
Desconto/Abatimento:
Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

Autenticagao
debe7ce6-eacd-def3-bd4a-fe74cechifaf

pebe i

Frpdya — Opiie. Godd 15340

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

DANTAS

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
36.863.660/0001-43

12/09/2023
11/09/2023
11/09/2023 10:33
760,70

0,00

0,00

760,70

Efetivado
5226942

Seguro predial 2/4




Recibo do Pagador
Local d2 _Pz:,,-amen!o Vencimento
PREFERENCIALMENTE NO ITAU 13/09/2023
Beneficiario DIAL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 21.536.067/0001-15 Agéncia / Cadigo Beneficiario

AV RIO VERDE,S/N QUADRA43 LOTE 02 74933570, APARECIDA DE GOIANIA/GO Fone: 6239310508

9338/21810-1

Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento MNosso Numero
19/07/2023 43057-2 R$ N 19/07/2023 109/00022051-7
Uso do Banco Carteira Especie Quantidad Valor ( =} Valor do Documento
109 R$ 200,46
ln_s;rsfcar-:‘s_ﬁexto de re! bilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto

R APOS O VENCIMENTO

5 de RS4,01 para pagamento a partir de 14/09/2023.

E
uros de RS 0,61 por dia de atraso para pagamento a partir de 14/09/2023.
a by ¢

(- ) Outras Deducoes / Abatimente

( + ) Mora / Multa f Juros

(+) Outros Acrescimas

(=) Valor Cobrado

Pagador: 7074 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF / CNPJ
AVENIDA C 104 1236 - JARDIM AMERICA, GOIANIA / GO - 74250030 36.863.660/0001-43
Beneficiério Cédigo de Baixa
Final:
Recebimento através do cheque nimero Autenticagdo Mecanica

do banco.
Esla quitacdo so tera validade apos o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

L

Ba"-co Itaii S.A. \341 -7‘ 34191.09008 02205.179332 82181.010008 2 94720000020046

Local de Pagamento
PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Vencimento

13/09/2023

Benaficanc DIAL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 21 536.067/0001-15
AV RIO VERDE S/N QUADRA43 LOTE 02 74933570, APARECIDA DE GOIANIA/GO Fone: 6239310508

Agéncia / Codigo Beneficiario

9338/21810-1

Namero do Documento Espécie Doc. Aceite

M1ats do Documento Data do Processamento Nosso Mumero
19/07/2023 43057-2 R$ N 19/07/2023 109/00022051-7
‘Jso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor { =) Valor do Documento
109 R$ 200,46

notrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)
{IAC RECEBER APOS O VENCIMENTO

Cobrar-juros de R$ 0,61 por dia de atraso para pagamento a partir de 14/09/2023.

mobrar multa de R$4,01 para pagamento a partir de 14/09/2023.

(- ) Desconto

(-) Outras Deducoes / Abatimento

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Sagador 7074 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
AVENIDA C 104 1236 - JARDIM AMERICA, GOIANIA /| GO - 74250030
Baneficiario

CPF/CNPJ
36.863.660/0001-43

Cadigo de Baixa

LN

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compent



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE s
24/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 19:25:37
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
i DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
34191.09008 02205.179332 82181.010008 2 94720000020046
Numero Documento: 43057-2
Nosso nimero: 93382181010900022051
Instituigao Emissora: 60701190

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Muita:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

DIAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
DIAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
21.536.067/0001-15

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

13/09/2023
11/09/2023
11/09/2023 10:35
200,46

0,00

0,00

200,46

Efetivado
5226972

Dialogo materiais

Autenticagao
a4f2ec40-eaaa-4e5b-a341-c3b042ea25fb




q F&i R DANFSe v1.0
Eoroico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e

have de Acesso da NFS-e

20870722341034450001 1 90GDOGD0000[}{}523095824656982

|Ggmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

i 01/09/2023 05/09/2023 10:57:06

{amero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS A P

i 900 05/09/2023 10:57.06 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste chdigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.103.445/0001-19 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
ALINE WALLAUER MACHADO 005369781 23 -
Endereco Municipio CEP
T 29, 1142 Goiania - GO 74210-050
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
26.863.660/0001-43 - &

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AV C104, 1236, QUADRA335 LOTE 12E3 Goiania - GO 74250-030

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Céodigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagdo

17.22.01 - Cobranga em geral. Goiania - GO -

o do Servigo
PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA REFERENTE AGOSTO/2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Goiania - GO Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSGN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 660,00 - . w

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencao do ISSQN |SSQN Apurado

Nao Retido s

TRIBUTAG
IRRF cP CsLL
PIS COFINS Retengéo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGACQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado 1SSQN Retido
R$ 660,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 * R$ 660,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

ES COMPLEMENTARES

INFORMAG




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 19:26:07

ID/Transagao
E02935307202309111338uEAdo4NOBO0

R$ 660,00
11/09/2023 10:38:37
Honorarios advogado

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-*"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ALINE WALLAUER MACHADO
-+ 369.781-"*




11/09/2023, 07:43 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

NumerodaNota 1541
Data Emissé@o 11/09/2023

B

Municipio GOIANIA-GO CEP 74275070

AIDF 81329/2012 Cédigo Verificagdo XCKK-IC5C

PRESTADOR DOS SERVICOS |

\ CPFICNPJ 17.219.637/0001-76 Inscrigao Municipal 3411753
/"= NomelRazéo Social CANEDO CONTADORES EIREL! l

‘..’ Endereo R 1142 N.127 QD.260 LT.05 05

\ ©  Baifro SET MARISTA ‘
~ Municipio GOIANIA-GO CEP 74180190 Telefone (62) 35676644 B
[ TOMADOR DOS SERVICOS 1
Nome/Razio Social  CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS ';
CPF/CNPJ 26.863.660/000143  Inscrigdo Municipal 2069342 l
Endereco R C139 Q335 L 1/2/3 \
Bairro BRO JARDIM AMERICA \
-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

'|
| Referente servicos contabeis 08-2023.

INFORMACOES ADICIONAIS
Dados para Deposito: Banco SICREDI / AG 3950 / CC54741-7 Vencimento dia 15-08-2023 PIX 17219637000176 )
|
1.
|

Atividade 692060100
Atividades de

contabilidade

Demonstrativo Calculo do Imposto l
Valor dos Servigos R$ 1.320,00 | Valor dos Servigos R$ 1.320,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (=) Desconto Incondicionado R$ 0,00 \
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R% 1.320,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (=) Deducgbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.320,00 | (=) Base de Calculo ?,f 1‘322,33 1
- | to devido em (x) Aliquota .
senigopresidoom | "™PGohtgo T (o) valordo Imeese (1SSaN) Rs 000
va i Valor da Nota \
Valor dos Servigos Desconto |
RE 132000 | R$ 0,00 R$ 1.320,00
Informagdes Importantes: Usudrio: 1 |

_ Valor do imposto a ser calculado com base no n° de socios/profissionais. Nao sujeito a retengao de ISS. |
- Prestador enquadrado no simples Nacional.

_ A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.golania.go.gov.br. I

https://www8.goia nia.go.gov.br.'sislemas!snfse.‘asp!snfseﬁbZDOwD.asp? nota=1541 n




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 19:27:34
ID/Transagao
E02935307202309111339ugxwuopR9if
R$ 1.320,00
11/09/2023 10:39:38

Honorarios contabil

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-**

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
CANEDO CONTADORES
**.7*9.637/0001-"*



N F& Nota Fiscal de DANFSO\F'" 0

Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
52087072229790934000156000000000003123127929046539
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
31 29/12/2023 29/12/2023 12:18:40
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS 2
31 900 29/12/2023 12:18:40 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 B (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - P
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDlFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12 Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, -
lustragao, revisao, carga e recarg...

Goiénia - GO

o do Servigo
TROCAS DE DIVISORES E CONECTORES DAS PRUMADAS DAS TELAS
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operacao Tributavel - Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.890,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF cP CsLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.890,00 R$ R$ -
- Retid PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
E; &;;'CSLL G : R$ 1.890,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Doc Ref: 11/09/2023

39




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 19:28:20

ID/Transagao
E02935307202309111417xbsNvMaFK30

Valor: R$ 1.890,00
Data/hora: 11/09/2023 11:17:18
Descrigao: Material
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**
Destinatario

Instituigao: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Nome: Josue gomes de oliveira

CPF/CNPJ: e
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N F& Nota Fiscal de
Servigo eletrénica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

520870722297909340001 56000000000003323120749107661

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
33 29/12/2023 29/12/2023 12:25:13
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
33 900 29/12/2023 12:25:12 A aulenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ /| CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLNEIRA@HOTMA!L.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiénia - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF | NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 1 2 Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Tributagiio Nacional caédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, -
lustragdo, revisdo, carga e recarg...

Goiania - GO

Descrigdo do Servigo
SEGUNDA PARCELA MATERIAL PINTURA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operagéo Tributavel - Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Calculo do BM
R$ 900,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN 1SSQN Apurado
» - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengao do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 900,00 R$ RS -

- PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
lggtg. (;:OP.CSLL Retidos F 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 11/09/2023
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N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000003223123938766981

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissao da NFS-e

32 29/12/2023 29/12/2023 12:21:06

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS ?

32 900 29/12/12023 12:21:06 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR

Enderego Municipio CEP

DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, - Goiania - GO -

lustracao, revisdo, carga e recarg...

Descrigéio do Servigo

ADIANTAMENTO DA REFORMA APARTAMENTOS

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagao do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao

Operacao Tributavel - Goiania - GO Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - z

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 1.000,00 - = &

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSAN ISSQN Apurado

: 3 Nao Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.000,00 R$ R$ =

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 Z R$ 1.000,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Doc Ref: 11/09/2023
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Prefeitura de Goidnia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e) Page 1 of 1

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
AIDF 11436/2012

Numero daNota 39688
Data Emissé&o 15/08/2023
Codigo Verificagdo XIM2-8BF7

PRESTADOR DOS SERVICOS
‘,;;g‘* CPFICNPJ 09.645.988/0001-10 Inscrigdo Municipal 2533601
Zaw "3B. 1) Nome/Razao Social POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI
N ¥2// Enderego R F58 N.262 QD.153 LT.08_10
= e Bairro LOT FAICALVILLE
POLAR Municipio GOIANIA-GO CEP 74350510 Telefone (62) 30933004

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Raz&do Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Endereco AV AVENIDACQD 335LT12E3N.00

Bairro JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74250030

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Ref Prest.de Servico de Limpeza. Repasse de despesas com deducoes na base de calculo: VR VT Depr.de Equip. e
Manutencao R$ 1.262,16Base de calculo para INSS R$ 5.048,63 Retencoes na fonte: Conforme - I.N.INSS-DC N 71-
02 -INSS-11% Conforme Base de Calculo, Lei C.116-03 - ISS e MP 135-2003 - COFINS PIS CSSL e IR decreto 3000-
99 - CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 81.29-0-00 - Atividades de limpeza
nao especificadas anteriormente 81.11-7-00 - Servicos combinados para apoio a edificios,exceto condominios
predial78.20-5-00 - Locacao de mao-de-obra temporaria REF AO MES DE AGOSTO0/2023 RS 6.310,79

RETENCAO: 1.S.S.Q.N(5,00%)........ccccrceernnnnn: RS 315,54
RETENCAO PIS(0,65%).....ccvcvrererrveerriinne: RS 41,02
RETENCAQO CSLL(1,00%).....cccocneveinirniniiinis :RS 63,11

Data de Vencimento: 15/09/2023

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812140000 )
Limpeza em predios e em domicilios

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 41,02 R$ 189,32 R$ 555,34 R$ 0,00 R$ 63,11
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$  6.310,79| Valor dos Servigos RS 6.310,79
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(=) Retengdes Federais RS 848,79 | (=) Valor da Nota RS 6.310,79
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 315,54 | (-) Dedugbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$  5.146,46 | (=) Base de Calculo RS 6.310,79
Servigo prestado em Imposto devido em | (%) Aliquota % 5,00
::?ongmn.co . meAmA-Go (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto valor aa Nola
R$ 6.310,79 R$ 0,00 R$ 6.310,79
Informacdes Importantes: Usudrio: W

- Nota Fiscal referente ao RPS n° 39688.
- Tomador do servigo € Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

http:mevz.goiania.go‘gov.br!sisternas:’snfsefasp!snfse(}0200w0,asp‘?inscricao=2533... 15/08/2023




SiCooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
2400112624 PAGAMENTO DE BOLETO 18:29:01
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
P 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
' DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
00190.00009 01612.928000 00012.440178 1 94740000514646
Numero Documento: 907.23
Nosso numero: 00016129280000012440
Instituigao Emissora: 0

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

POLAR LIMPEZA E CONSERVACAQ LTDA
POLAR LIMPEZA E CONSERVACAQ LTDA
09.645.988/0001-10

CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

15/09/2023
14/09/2023
14/09/2023 17:25
5.146,46

0,00

0,00

5.146,46
Efetivado
5244339

Polar ref agos/23

Autenticagao
2ad65905-5dff-4f15-9e8e-ca19bf33e860




KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64

F\ AVENIDA LAGUNA 1045QD 132 LT 01 1 ANDAR SALA 5
Bradesco _ CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA - GO

Data do Documento Competéncia Valor do Documento Vencimento Namero do Documento
27/07/2023 R$ 391,32 15/09/2023 374211
Pagador CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 SIN Cognde i

CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA - GO 02/00000013773-9

Detalhamento do Boleto:

*xwk Comunicado ao PAGADOR(A) *¥#¥#

Comunicamos a V. Sas., em atendimento ao que dispoem os artigos 286 a 298 do NCCB, que este(s) titulo(s) emitido(s) pela empresa
NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR, CNPJ/MF: 19.638.734/0001-29, NFe. sobre o No 3742 foram transferidos, por endosso em preto, a KGM
FACTORING EIRELI, CNPJ/ MF: 30.907.220/0001-64, que se tornou a unica e legitima proprietaria do(s) mesmo(s).

Bradesco |237-2

23796.71106 20000.001378 73001.412904 8 94740000039132

Local de Pagamento DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Vencimento

15/09/2023
Beneficiario- KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64 Nosso Numero
: 02/00000013773-9
AVENIDA LAGUNA 1045 QD 132 LT 01 1 ANDAR SALAS CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA GO
Valor do Documento 391,32

Pagador. CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CNPJ: 36.863.660/0001-43
AVENIDA C104 OD 335 LT 1/2/3 SIN CEP: 74250030, JARDIM AMERICA. GOIANIA GO

( - ) Desconto / Abatimento

Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Carteira Agencia / Codigo Beneficidrio ( + ) Mora / Multa / Juros
27/07/2023 37421 DM 02 6711-0/0014129-1
Autenticagao Mecdnica ( =) Valor Cobrado

Bradesco

237-2\ 23796.71106 20000.001378 73001.412904 8 94740000039132

Local de Pagamento
DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Vencimento

15/09/2023

Beneficiario: KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64
AVENIDA LAGUNA 1045 QD 13217 01 1 ANDAR SALA § CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA GO

Agéncia / Codigo Cedente
6711-0/0014129-1

Data do Documento Nomero do Documento Espécie Doc. Acelte Data do Processamento Nosso Numero
27/07/2023 37421 DM N 27/07/2023 02/00000013773-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
R$ 391,32
Instrugoes - Texto de resp ilidade do b ( - } Desconto / Abatimento
*MORA DIA/COM.PERMANENCIA....: R$ 0,65 T T
“APOS 15/00/2023 MULTA. ...... + R$ 7.83

PROTESTAR APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO

( + ) Oulros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador: CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 S/N
CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA GO

Sacador/Avalista: CNPJ: 19.638.734/0001-29 NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR

CPF / CNPJ
36.863.660/0001-43

Coadigo de Baixa

MM

Autenticagio - Ficha de Compensagio
C.B.I Sisternas: (62)98438-1050




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

19/09/2023

Cooperativa:
Conta:

Tipo documento:

Numero Documento:
Nosso numero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario
Nome Fantasia:

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE BOLETO 12:02:47

3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Titulo
Linha digitavel do titulo

23796.71106 20000.001378 73001.412904 8 94740000039132
37421
00000000000000013773
60746948
KGM ASSESSORIA
KGM ASSESSORIA

Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPFICNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situacao:

N. Agendamento:
Observagao:

30.907.220/0001-64

CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR
01963873400012

15/09/2023

14/09/2023

14/09/2023 17:25
391,32

0,00

0,00

391,32

Efetivado

5244340

Limpeza cxs gordura 1/4

Autenticagao
4bdeefa-5e35-4134-995f-008941445b1f




Prefeitura de Goiania Ntmero da Nota 53996
Secretaria Municipal de Finangas

Data Emissdo 04/08/2023 09:49:48
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

Caédigo Verificagao T1T3-PC37

PRESTADOR DOS SERVIGOS
CPF/CNPJ: 90.347.840/0013-51 Inscrigdo Municipal: 441058
TE Nome/Raz&o Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Endereco: R 143, Numero: 198

Bairro: SETOR MARISTA

Municipio: GOIANIA- GO CEP: 74170010 Telefone: (62) 30954436

TOMADOR DOS SERVIGOS

Nome/Razio Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal: 2069342
Enderego: AV C104 1236, QD Namero: 335
Bairro: JARDIM AMERICA
Municipio: GOIANIA - GO CEP: 74250030 Telefone: gooooc00000

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servico de Manut. de Agosto 2023 .No fat: 5601887783 . Contrato: 0552048176 Retencao cfe. Lei 10.833 03.PIS COF CSLL

INFORMAGCOES ADICIONAIS

CNAE / Atividade: 432910300 Instalacao, manutencao e reparacao de elevadores, escadas e esteiras rolantes

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$5,76 R$ 26,58 R$ 0,00 R$0,00 R$ 8,86
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 886,12 Valor dos Servigos R$ 886,12
(-) Desconto Incondicionado R$0,00 (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengoes Federais R$0,00 (=) Valor da Nota RS 886,12
() ISSON Retido pelo Tomador R$ 44,31 (-) Deducbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 800,61 (=) Base de Caiculo K3 886,12
Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA - GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 44,31
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 886,12 R$ 0,00 R$ s86,12

Informagdes Importantes:
- Nota Fiscal referente ao RPS n® 53625
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.




SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

19/09/2023

Cooperativa:
Conta:

Tipo documento:

Numero Documento:
Nosso numero:

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE BOLETO 12:01:46

3246-8 | CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Titulo
Linha digitavel do titulo
23792.02803 92300.737266 09013.099701 6 94740000080061
053996001
00000000023007372609
60746948

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

TK ELEVADORES BRASIL LTDA
TK ELEVADORES BRASIL LTDA
90.347.840/0001-18

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

15/09/2023
14/09/2023
14/09/2023 17:26
800,61

0,00

0,00

800,61

Efetivado
5244343

Tk ref 08/23

Autenticagao
eff5faa8-0afa-4314-8314-1a3427f6f93d




Limpeza cxs gordura 14
DOC.: 5244340

Pagamento Pix
28.110.535 0001-34
Festas das criancas

14/09  DEB.TIT.COMPE.EFETI 800.61D
Tk ref 08 23
DOC.: 5244343
SALDO DO DIA 3‘197'68
15/09  DEB.EMPRESTIMO 2.708,04
T e L D
BaSaias, sl il b
SALDO DO DIA 489,65C
18/09  CRED.TED-STR 2.919,08
C
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T857617520
DOC.: 281757220
SALDO DO DIA 3-403'73
19/09  DEB.CNV.EN.ELET.GAS - 971,96D
pisiit Re'fiulh'::" [ e
DOC.: 5257431
19/09 DB.CONV.TR FD-RFB 334.65D
CSRF REF 07 23
DOC.: 5257433
19/09 DB.CONV.TR FD-RFB 555,34D
GPS ref agos 23
DOC.: 5257436
19/09 PIX EMIT.OUTRA IF 53,00D
Pagamento Pix
*** B76.171-"*
DOC.: Pix
19/09 JUROS CTA GARANTIDA 76,88D
DOC.: LC-202308
SALDO DO DIA 1'416'98
20/09 PIX RECEB.QUTRA IF 133,00C
Recebimento Pix
HELLER BELOTTI
*** 033.581-""
Garagem
L DoGaPIK i :
20/09 PIX RECEB.QUTRA IF 10,00C
Recebimento Pix
HELLER BELOTTI
*** 933.5681-**
garagem
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 1.659 ,98
25009  PIX EMIT.OUTRA IF TR
Pagamento Pix
***451.931-**
Serv de pintura
DOC.: Pix
SALDO DO DiA 509,90G
27/09 DEB.CONV.TELECOMUN. 91,31D
Claro ref agost 23
DOC.: 5284170
SALDO DO DIA 468,59C
29/09 PIX EMIT.OUTRA IF 100,00D




sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE g
24Eg2A DE PAGAMENTO DE CONVENIO WS
Cooperativa: 3246/SICOOB CREDSEGURO
Conta: 10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

¥ DANTAS
Convénio: EQUATORIAL GOIAS
2 . 83650000009 71960009063 08705907230
Cod. de barras: 00013196923
Num. do agendamento: 5257431
NSU: 232620235409
Data do agendamento: 19/09/2023 11:59
Data do pagamento: 19/09/2023
Valor do documento: 971,96
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras dedugoes: 0,00
Valor total: 971,96
Situagao: EFETIVADO
Observagao: Ref julh
. . 747846B0-8519-41A5-9D4A-
Autenticagdio: 391ED8B52A87
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
b A i
Equatorial Goiés Distribuidora de ENergia SA. ;. . v ramad (eh): 0.6%
T Nr Madidors 326861
ENERGIA CEP: 14.805-180 . |

CNPY: 01543032/ 0005-04 - 1E: 100,549 420

Grupo e Subgrupo de Tensao: Bl / TRI Tensao Nom.: 388 V
Tipo de Tarifa: CONVENCTONAL
Classificacao: RESIDENCIAL RESTDENCIAL HORMAL

CONDOMINIO ED FATIMA DANTAS Urtbretigmie

AVENIDA C-104, Q. 335, L. 1-3, 5/N, COND - ED FATIMA DANTAS, Unidade Consumidara
SERVICO CONDOMINIO JARDIM AMERICA CEP: 74250030 GOIANTA GO

CPE/CNPD: CRF/CNPI:

Utilize o QR CODE ao lado para acessar sua Nota fiscal
ol scesse o site:

https: /fdfe-portal.sves.rs.gov.br/nf3efconsulta

com a chave: 52230701543032000104600000639800792094748205
NOTA FISCAL N 63980979 - SERLE @

L DATA UE EMLSSAD: 15/07/2023 09:53:55

EMITIDO EM CONTINGENCIA: Pendente de Autorizacao

CFOP 5258 - Venda de energia eletrica para nao contribuinte|

SUA FATURA AINDA MAO TEM O QR CODE PIX PARA PAGAMENTO. FIQUE
TRANQUILO, ELE ESTARA DISPONIVEL NAS PROXIMAS FATURAS.

- Datas das Leitura Anterior |  Leitura Atual NodeDias | Proxima Leitura
Leituras. y 15/06/2023 15/87/2023 38 15/08/2023
e e o T W oo BRG BEG  e
Fornecimanto
Consumo W¥h 1079 0535089 anor e s0107 1700 153,18 0670890
Itens Financeires
Contriv custeio da lumin publica 0000000 11,04 000 0,00 000 000 0000000
- ¢l
.lmgs K 2 0,000000 0% 000 000 000 000 0000000
Multes who 2 0,000000 A7 000 000 G0 000 0000000

TOTAL 971,9% 23,89 991,07 153,18



a8 Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ RazZo Social
[36.863.660!0001 -43/ |(CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
E:’oriodo de Apuragdo j [Data de Vencimenlo f J E\Iumarn do Documento 321 9377 (ﬂ gar aste documento até
31/07/2023 18/08/2023 07.01.23214.956 -
e 18108/2023
CSRF REF 07!2023 Valor Tolal do Documantn
| Darf emitido pelo Sicalc Web
Composicio do Documento de Arrecadagdo
Cadigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 334, 65 334, 65
07 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 07/2023 Vencimento 18/68/20823
Totais 334,65 8,00 8,00 334,65
\\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 02/08/2023 16:52:58 ¥
85880000003 2 346503852322 300701232144 956937702237 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais
[ 65880000003 2 | [ 34650385232 2 | [ 300701232744 | [ 956937702237 ]  CNPJ: 36.863.660/0001-43

Numero: 07.01.23214.9569377-0
Pagar até: 18/08/2023

Valor: 334,65




SiCoOoB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE ot
24/01/2024 PAGAMENTO DARF 19:33:46

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7012324817954865
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5257433
DATA PAGAMENTO: 10/09/2023

: _ 85850000003 34650385232 63070123248
CODIGO DE BARRAS: e el
VALOR TOTAL: 334,65

, E284E1B2-93D8-4D59-BBBE-

AUTENTICAGAO: FEBB57AF18BC
G 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(36.863.660!0001 -43] CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS }

PiieloRe Ll el Nimeho do Docimento Pagar este documento até
Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23248.1 845439-0]
(Ciosaibas 20/09/2023

N° Recibo Declaragdo: 50000160306594

Valor Total do Documento

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 555,34 555,34
81 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:08/2023 Vencimento:28/09/2023
CNPJ Prestador:09.645,988/0001-18
Totais 555, 34 555,34

. SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 05/09/2023 14:35:18 )

858500000053 553403852326 630716232480 18454390686 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85850000005 3 | [ 55340385232 6 | [63071623248 0 | [ 184543906865 | CNPJ: 36.863.660/0001-43
Namero: 07.16.23248.1845439-0

T T
Valor: 555,34




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
24/01/2024 PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

19:34:11

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7162324818454390
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5257436
DATA PAGAMENTO: 19/09/2023

; _ 85850000005 55340385232 63071623248
CODIGO DE BARRAS: ey
VALOR TOTAL: 555,34

"y 1D83EF85-EAES-4EFD-BODO-

AUTENTICAGAO: 82C85F8F53A2
- 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

' FATIMA DANTAS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



SiICo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 19:34:46

ID/Transagao
E02935307202309191528ELaPfcVNnao

Valor: R$ 53,00
Data/hora: 19/09/2023 12:29:05
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**
Destinatario

Instituigao: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: joel Cremonini
CPF/CNPJ: "**.676.171-*"

C— N Y
(F{ecetii (emos) de @ CMJJU\,{,Q m B

Enderego

A importancia de WM 9 m] ‘_)\-Q M
" '-'—r' _—h—“—————___

Referente QJ\-OM C)J\QJO__ CLD kl/\.’_‘\ \p

[ AAMOANA JLJL_( DD

Fara maior clareza firm____ —_ O presente
[ M JQME_ \\\ ‘\Qu Lo seadAd3 |
- n B - == 8
Emitente D\QMO WN CPF/RG
Ende:rec,:on AN N

Assinatura - ‘

(tilibra)




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica
Chave de Acesso

da

NFS-e
520870722297909340001 56000000000003423120737699759

Niamero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
34 29/12/2023 = 26/12/2023 12:44:37
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS e
34 900 20/12/2023 12:44:36 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
Prestador do Servigo 20.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mall
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Endereco Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12 Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Codigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagé@o

14.01.01 - Lubrificagéo, limpeza,
lustracéo, revisao, carga e recarg...

Descrigéio do Servigo

MANUTENCAQ ELETRICA HALLS SEGUNDO E TERCEIRO ANDAR

Goiania - GO

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacao Tributavel

Tipo de Imunidade

Valor do Servigo
R$ 1.000,00

BC ISSQN

Pals Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Néo
Desconto Incondicionado

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Numero Processo Suspenséo

Total Dadugéesfﬂeduc;bee

TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF

PIS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo
R$ 1.000,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 25/09/2023

2sl4

Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN
- Nao Retido
CcP CSLL
COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS
Desconto Condicionado Desconto Incondicionado
R$ R$
PIS/ICOFINS Retidos
Estaduais

Regime Especial de Tributag@o
Nenhum
Beneficio Municipal

Calculo do BM

|SSQN Apurado

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

ISSQN Retido

Valor Liquido da NFS-e
R$ 1.000,00

Municipais




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 19:36:07

ID/Transagao
E029353072023092515475VaerB48Zgl

R$ 1.000,00
25/09/2023 12:47:43
Serv de pintura

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
** **3.660/0001-*"

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
. 451.931-**



27/09/2023, 14:53 about:blank

MinhaClaro-residencial

2° VIA DE FATURA - CODIGO DE BARRAS

Nesse documento consta apenas o valor, vencimento e codigo de barras da sua fatura.

Para visualizar e imprimir a fatura completa, acesse minhaclaroresidencial.claro.com.br e selecione a opgao 2° via da
fatura

Este documento é valido para pagamento nos caixas de qualquer rede bancaria ou com o codigo de barras abaixo no
autoatendimento ou Intermet Bank do seu banco.Utilize, preferencialmente, os bancos Santander, HSBC ou Bradesco.

Vencimento:

Minha, , 15/09/2023
C!aro- Numero do Contrato: Valor:
residencial R$ 91,31
R VALOR Vencimento
SLIFMIE R$ 91,31 15/09/2023

84680000000-8 91310162202-9 30915010000-1 00341982536-3

M0 AR A

about:blank



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024

Cooperativa:

Conta:

Convénio:
Cod. de barras:

Niam. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugdes:
Valor total:

Situagao:
Observagao:

Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

19:37:05

3246/SICOOB CREDSEGURO
10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

CLARO SA

84680000000 91310162202 30915010000
00341982536

5284170
232700209219
27/09/2023 14:56
27/09/2023

91,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

91,31
EFETIVADO
Claro ref agost/23

87442568-ECED-4F6F-BOEB-
E63C8161B6A1




Heoppy Pey

HAPPY DAY FESTAS

CNPJ: 28.110.535/0001-34

CLIENTE: Condominio edificil

fatima Dantas
DATA EVENTO: 21/10/23
CNPJ: 36863660000143
PERIODO DE locacao 17 as 21
DESCRICAO ITENS: VALOR:
Pula pula 180.00
Pipoca e algoddo doce 450.00
Piscina de bolinha 220.00
| Taxa deslocamento 60.00
Crep 600.00
Sinal d 100

Sinal de 100.00

TOTAL:



SiCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

24/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 19:38:10

ID/Transagao
E02935307202309291431GgEAHHAthMH

Valor: R$ 100,00
Data/hora: 29/09/2023 11:31:25
Descrigao: Festas das criancas
Pagador

Instituicao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-*"
Destinatario

Instituigao: COOP SICREDI CERRADO GO
Nome: HAPPY DAY FESTAS
CPF/CNPJ: =+ **0.535/0001-**




i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéio Social
36.863.660/0001 -43] CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS J

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
29/09/2023 29/09/2023 07.17.23248.1 869327-6} :
29/09/2023

QObservagdes
Valor Total do Documento

PGFN-SISPAR:003962922.PAGAR UTILIZANDO O CODIGO DE
1.407,13

BARRAS. PAGAR NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO.

Composicio do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 1,98 1,98
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 128, 67 128,67
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 16,51 16,51
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 13,21 13,21
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,32 1,32
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 9,90 a,00
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 34,13 34,13
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 12,37 12,37
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SEBRAE 2,29 2,29
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 153, 14 153,14
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 19,14 19,14
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP,ESPECIAL 15,31 15,31
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,53 1,53
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 41,05 41,85
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAC SESC 11,48 11,48
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 3,64 3,64
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 243,136 243,36
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 30,39 30,39
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 24,31 24,31
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 2,43 2,43
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 89, 30 89,30
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 18, 23 18,23
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 17,43 17,43
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 15,18 15,18
L SENDA (Versa0:5.1.7) Pagina: 1/2 05/09/2023 14:41:21 )
858200000147 071303852320 720717232483 18693276030 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
200000147 0? 038523 0] 72071723248 3 ]I 18693276030 2 | CNPJ: 36.863.660/0001-43

Ndamero: 07.17.23248.1869327-6
Pagar ate: 29/09/2023
Valor: 1.407,13




) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicdo do Documento de Arrecadacado

Cadigo Denominagao Principal Muita Juros
4338 DIV.ATIVA-CDNTRIBUICAU SEBRAE 0,73 0,73
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 48,86 48, 86
4281 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUC&C 6,10 6,10
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 4,88 4,88
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,48 0,48
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 27,60 27,60
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 3,66 3,66
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 0,59 0,59
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 21,62 21,62
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 4,901 4,901
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 3,93 3,93
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 9,39 0,39
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 11,87 11,87
4321 DIV.ATIVA—CUNTRIBUICAG SESC 2,95 2,95
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 1,35 1,35
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 90,14 90,14
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB .SAL .EDUCAC 11,26 11,26
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP ,ESPECIAL g,01 9,01
4224 DIV‘ATIVA-CONTRIBUICRD INCRA 9,90 9,90
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 30,00 30,00
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 6,76 6,76
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADODS 57,79 57,79
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 17,03 17,023
4133 DIV.ATIVA-CDNTR. SEGURADOS 95,09 95,09
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 42,93 42,93
Totais 1.407,13 8,08 0,00 1.407,13
END& (Verséo:5.1 7 Pagina: 2 12 05/09/2023 14:4&




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
24/01/2024 PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

19:38:45

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7172324818693276
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5289856
DATA PAGAMENTO: 29/09/2023
. 85820000014 07130385232 72071723248

CODIGO DE BARRAS: 18693276030
VALOR TOTAL: 1.407,13

. BBE18E7D-4A21-4234-BDBE-
AUTENTICAGAO: E26AAF904897

cl: 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIRAA PUVARITAS




RECEBEMOS DE Consigaz Distribuidora de Gas I08aPRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N"0013129
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 53
QHCONSIGAZ. R
NOTA FISCAL ELETRONICA
A CHAMA OUE FAY SUA VIDA MILNOS. (] |
Consigaz Distribuidora de Gas Ltda. 0- ENTRADA i CHAVE DE ACESSO
Av. Progresso, s/n.ala B. Mod 1 APM2 - Setor Comercial -SAl 7 1 3
. Wk D - CED 75250-005 - 6235325000 1 - SAIDA 2213 518:]]1 597539010 05 5:]05 3000. 3;1;29 22728 4532
N°0013129  FL 1/ 1 o ol -
SERIE 53 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMB.CONSUMIDOR FINAL 152236653094728
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTARIO CNPY/ CPF
105095290 01.597.589/0007-05
DESTINATARIOVREMETENTE
NOME / RAZAO CNPI CPF DATA EMISSAQ
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 31/08/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DT ENTRADA'SAIDA
RUA C 139 ESQ C C104 QD335 1236 LT12 E JARDIM AMERICA 74275-070
MUNICTPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA SAIDA
GOIANIA 62985749508 GO
FATURADUPLICATA
FATURADUPLIC. VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO VALOR
0013129/01 29/09/2023 710,51
CALCULO D) IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUTO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 710,51
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710.51
BLOCO TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO |UF CNPJ
ON 3 3 - Transporte Proprio por
CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA e s 01.597.589/0007-05
ENDERE(O MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
AV PROGRESSO, S/N ALA B MOD1 APM2 SENADOR CANEDO GO 105095290
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO FESO LIQUIDO
1,00 103.000 103.000
DAIMIS BOS PRODUTOS [ SERVICOS
CODIGO DESCRICAO PRODUTO / SERVICO NCM/SH|CSTCFOP| UN | QUANT. VALOR VALOR B.CALC. VALOR | VALOR [ ALIQUOTA
UNITARIO | TOTAL 1CMS ICMS 1Pl Icms | e
CBOO10 ONU 1075,GAS LIQUEFEITO PETROLEO (GRANEL)2.1 [ICM 27111910 5656 |Ke 103,00 6,8082 710,51 0,00 0.00 0,00 000 000
s isico sobre is cobrad i forme C
onvénio ICMS 199/2022;
CALCULD DO ISS0N
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
0,00 i 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADU AO FISCO

Cod.cliente (175633) *** PREZADO CLIENTE, PARA SEU CONFORTO E SEGURANCA RECOMENDAMOS A CONFERE

NCTA DA OUANTIDADE ENTREGUE NO ATO DO DESCARREGAMENTO.Declammos que o produto esta adequadamente ac
ODGICINA PATS SUPOULAT 03 TIS0US DUTDaks uc CIENE B e e

a0 em vigor.Doc, Fat Protocolo ICMS 42, 3 De Julbo 2009 ant. 1, art. 2 1 [CMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAD TRIBUTAR
1A CONF ART.412, VEDADO O DESTAQUE DO ICMS CONF. ART.274 DO RICMS 45.490/00.BASE DE CALCULO REDUZ
IDA CONF. ART.51 DO RICMS 45.490/00 ¢ DO ANEXO 1, ART.80 DO RICMS 45.490/00.. PRACA DE PAGAMENTO: SAQ
PAULO MANIFESTO NF:0228996 SERIE:1 DANFE: 3223080139758000070555001000228906 1940160168 PED: 1917538 - PDA
- 2R007 PRACA DE PAGAMENTO: SAO PAULO-SP Valor do ICMS Monofasico: 129.48, ICMS a ser recolhido ¢ repassado nos
termos do Capitulo V do Convenio ICMS 199/22 FUNDAMENTO LEGAL: 2 du clausula decima vitavs do convenio ICMS 110/2
7. LOCAL DE ENTREGA: Enderego: RUA € 139 ESQ € C104 /N QD335 Bairro/Distrito: JARDIM AMERICA Municipio: G
OIANIA CEP: 74275070 UF: GO Pais: BRASIL Email: EDFATIMADANTAS@GMAIL.COM BASE ST ORIGEM: 619,07
1CMS ST ORIGEM: 105,24 - FUNDAMENTO LEGAL: § 2° da clausula decima oitava do convénio ICMS 11072007, LOC
AL DE EETRI-‘.GJ\: RUA € 139 ESQ C C104 §/N QD335 Bairro/Distrito: JARDIM AMERICA Municipio: GOIANIA UF: GO Pa
is: BRASIL




SICOO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

24/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 19:39:04
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

i DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
34191.09552 33867.718497 34294.460000 7 94880000071051

Numero Documento: 0013129
Nosso numero: 84934294410955338677
Instituigao Emissora: 60701190

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
01.597.589/0002-09

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023 11:39
710,51

0,00

0,00

710,51

Efetivado
5289861

Ref agosto

Autenticagao
ed19ae50-d2df-4c7a-94b5-7ce8518di672

N




